様式－9

別記様式第８（第11条関係）

特定経済金融活性化産業に属する事業に係る資金の

調達に関する契約の締結状況について（報告）

年 月 日

沖縄県知事

○○ ○○ 殿

会社の名称及び代表者の氏名 印

沖縄振興特別措置法第57条の２第１項に規定する指定（ 年 月 日付け）を受け

た特定経済金融活性化産業に属する事業について、経済金融活性化特別地区の区域内におけ

る事業の認定申請等に関する内閣府令第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告しま

す。

記

１．会社の名称及び代表者の氏名

２．本店の所在地

３．資本金額 万円

４．従業員数 人

５．設立年月日 年 月 日

６．沖縄振興特別措置法第56条第１項の認定を受けた日 年 月 日

７．特定経済金融活性化産業に属する事業※の内容

８．特定株式投資契約による資金の調達に関する契約の締結状況

（１）○○年度（本年度）資金合計○○百万円

（内訳）

資金調達先 資金額 契約締結状況 備考

（２）○○年度（前年度）資金合計○○百万円

（内訳）

資金調達先 資金額 契約締結状況 備考

様式－10

９．今後の特定株式投資契約の締結見込

資金調達先 資金額 契約締結予定日 払込み予定日

※経済金融活性化特別地区の区域内において営む事業に限る。

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。